08/03/2021 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº…

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e314c4a9ca&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1693418475035532417%7Cmsg-f%3A16934184750355… 1/2

Wendell Martins do Nascimento <wendell.nascimento@tjam.jus.br>

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2021
1 mensagem

Meliza Silva <meliza.silva@policard.com.br> 5 de março de 2021 14:41
Para: cpl@tjam.jus.br
Cc: Licitaçoes Policard <licitacoes@upbrasil.com>

Ao TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS,

Ref: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2021

A UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, com sede na Avenida Brigadeiro Faria Lima, 1.306, conjunto 51, sala
01, Jardim Paulistano, São Paulo, São Paulo, CEP 01451-914, TEL (34) 3233-3493, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
02.959.392/0001-46, vem, respeitosamente, a presença de Vossa Senhoria, solicitar

ESCLARECIMENTO:

Sobre os itens :

14.1 – A Proposta de Preços deverá atender o Anexo III do Edital, acompanhada de catálogo com os estabelecimentos credenciados
nos 62 (sessenta e dois) municípios do Estado do Amazonas com, pelo

menos, razão social, nome fantasia, endereço, CNPJ e telefones, dos estabelecimentos comerciais legalmente estabelecidos dentre
hipermercados, supermercados, açougues, padarias, etc., com no mínimo,

os quantitativos descritos no item 6.2 do Termo de Referência deste Edital.

10.2. A Contratada deverá providenciar o atendimento de até 80% (oitenta por cento) da rede de estabelecimentos, no prazo de 30
(trinta) dias, a contar da data da assinatura do contrato e de 100% (cem por cento) no prazo de 60 (sessenta) dias;

Pergunta-se:

Qual o prazo devemos considerar para apresentação dos estabelecimentos credenciados?

08/03/2021 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº…

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e314c4a9ca&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1693418475035532417%7Cmsg-f%3A16934184750355… 2/2